Администрация города Благовещенска

Амурской области

П О С Т А НО В Л Е Н И Е

                29.10.2010

 №   4 770
г.Благовещенск
Об утверждении отчёта об
исполнении городского бюджета

за 9 месяцев 2010 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:
1. Утвердить отчёт об исполнении городского бюджета за 9 месяцев 2010 года, согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации города Благовещенска                                                    М. Г. Селюч